NRQSOLAR

Nombre: GARCIA SILVA ALVARO Teléfono:
Potencia: 8:68 kW Fecha: 27 de Agosto de 2025
Tarifa: 1B NuUmero de Servicio: 799120800203

e Dy 7961kwh prom. QEEECEETdIMN  $ 6,128

TU PRODUCCION CON  YRREA] PANELES 2,061 kWh $313
i 94.89 % BIMESTRE $5,815

Pagas actualmente
a la compania
de energia

¥ Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$36,767.00 MXN

$1,877.00 MXN $34,890.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS
620 W 14 39.2m °

RETORNO DE INVERSION: 3.6 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 27 de Agosto de 2025 11 de Septiembre de 2025
FolioNo # 20250231 _
GARCIA SILVA ALVARO
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

14 Canadian Solar PV Module 620W TOPHiKu6
1 Growatt Inverter 8 kW

14 ESTRUCTURA o1-20

14 MANO DE OBRA 01-20

14 MATERIAL ELECTRICO o1

14 PROTECCION DC o1-10

Subtotal $140,610.60

Descuento $14,061.06

TOTAL (MXN)  $126,549.54

----- >NO INCLUYE IVA
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $ 36,767.00 $1,877.00 $0.00 $ 34,890.00 $ 34,890.00 $-91,659.54
2 $ 37,870.01 $1,933.31 $0.00 $ 35,936.70 $35,936.70 $-55,722.84
3 $39,006.11 $1,991.31 $0.00 $37,014.80 $ 37,014.80 $-18,708.04
4 $ 40,176.29 $ 2,051.05 $0.00 $ 38,125.25 $ 38,125.25 $19,417.21
5 $ 41,381.58 $2,112.58 $0.00 $39,269.00 $39,269.00 $58,686.21
6 $ 42,623.03 $ 2,175.96 $0.00 $ 40,447.07 $ 40,447.07 $ 99,133.28
7 $43,901.72 $2,241.24 $0.00 $ 41,660.48 $ 41,660.48 $140,793.77
8 $ 45,218.77 $2,308.47 $0.00 $ 42,910.30 $ 42,910.30 $183,704.06
9 $ 46,575.34 $2,377.73 $0.00 $ 44,197.61 $ 44,197.61 $227,901.67
10 $ 47,972.60 $2,449.06 $0.00 $ 45,523.54 $ 45,523.54 $273,425.21
1 $ 49,411.77 $2,522.53 $0.00 $46,889.24 $ 46,889.24 $320,314.45
12 $50,894.13 $2,598.21 $0.00 $48,295.92 $48,295.92 $368,610.37
13 $52,420.95 $2,676.15 $0.00 $49,744.80 $49,744.80 $ 418,355.17
14 $53,993.58 $2,756.44 $0.00 $51,237.14 $51,237.14 $ 469,592.31
15 $55,613.39 $2,839.13 $0.00 $52,774.26 $52,774.26 $522,366.57
16 $57,281.79 $2,924.30 $0.00 $54,357.48 $ 54,357.48 $576,724.05
17 $59,000.24 $ 3,012.03 $0.00 $55,988.21 $55,988.21 $632,712.26
18 $ 60,770.25 $ 3,102.40 $ 0.00 $57,667.85 $57,667.85 $ 690,380.11
19 $62,593.36 $3,195.47 $0.00 $59,397.89 $59,397.89 $749,778.00
20 $ 64,471.16 $3,291.33 $0.00 $ 61,179.83 $ 61,179.83 $ 810,957.83
21 $ 66,405.29 $ 3,390.07 $0.00 $ 63,015.22 $ 63,015.22 $ 873,973.05
22 $ 68,397.45 $3,491.77 $0.00 $ 64,905.68 $ 64,905.68 $938,878.72
23 $70,449.37 $3,596.53 $0.00 $ 66,852.85 $ 66,852.85 $1,005,731.57
24 $72,562.86 $ 3,704.42 $ 0.00 $68,858.43 $68,858.43 $1,074,590.01
25 $74,739-74 $ 3,815.55 $0.00 $70,924.19 $70,924.19 $ 1,145,514.19
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@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo




- ] NARQSOLAR
Generacion de energia

1 Consumo actual kKWh [ Generacion de enerpia kWh
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Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Generacion de energia 1,905.0 1,991.2 1,960.4 1,973.5 2,179.4 2,252.1

Consumo actual 1,779.0 2,717.0 2,310.0 462.0 1,422.0 3,074.0
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